00ft€ 025

ESTADO     DE     SÃO      PAULO

Rua J. S. Marlins, 538 . Fone/Fax: (18) 3354-1156 -CEP 19.990Ú15 -PLATINA -SP

www.camaraplatina.sp.gcw.br   -email: secretarla@platina.sp.Ieg.br

ATO N9 1 DE 6 DE JANEIRO DE 2025
"Dispõe sobre a Constituição da  Mesa  Diretora -Biênio 2025/2026".

A  Mesa  Diretora  da  Câmara  Municipal  de  Plcitina,
Estado  de   São   Paulo,   usando   de  suas  atribuições
legais e, em conformldade com o Regimento lntemo
desta Casa Legislativa,

CONSIDERAND0   a  Sessão Scilene,  realizada  em  19  dejaneiro  de  2025,  c}nde  empossou

os Senhores Vereadores para a  18Ê  Legislatura por 4 (quatro) anos consecutivos -2025-2028; e,

CONSIDERANDO  a   Eleição  da  Mesa   Diretora   realizada   na  mesma  data   para  o  biênio

2025/2026, e automaticamente empossados,

Baixa o seguinte Ato:

Art.19 FÍca constitui`da a  Mesa  Diretora para o Biênio de 2025/2026,  da seguinte forma:

PRESIDENTE: VALDIR  FRAGOSO -MDB

VICE-PRESIDENTE: CARLOS ALBERTO  0E CARVALHO -PSDB

IÊ SECRETÁRIA:  LUCILENE  MARIA  DE  ANDRADE -REPUBLICANOS

29 SECREl.ÁRÍO:  EDSON  MORAES  DA SILVA -UNIÃO  BRASIL

Art. 29 Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 39 Revogam-se as dispo5ições em contrário.

Secretaria  da  Câmara  Municjpal  de  Platina,  6  de janeiro  de  2025.

2025.

mE
i3 Secretária   /,/

7   Maria Rosan-,    Diretora

Carlos AIxber+ci de Carvaxho
Více-Presidente

da  Silva

ecretárío

ara-'MüniciDal  de  Pl

Terra  Berni

Secretaria

tlna,  6